
Číslo objednávky ·I Datum 
4502978189 14.12.2023 

lncoterms 

Způsob dopravy: 

Adresa dodavatele 
Zdravotnl ~slav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměsU 7 
702 00 Ostmw 

F: 0585719310 

Číslo dodavatele 

652912 

Splatnost 

35 dni od data faktury 

Způsob platby: 

Citi-CZ-O 

Dodacl adresa 
John Crane a.s. 
Jana Sigmunda 76 
78349LUTIN 

!Strana 

I 1 z2 

IMěna: 

lcZK 

Zcll"'avolni ustav se sicllem · 
Doruceno: 14.12.2023 
ZU/39416/2023 
lísty,1 prllohv: 

11111111111111 
zusoes8o131322 

Objednávka 

Fakturačnl adresa 
John Crane a.s, 
Jana Sigmunda 78 
78349Lutln 

.......... 
John crane ... , •. ..... _.... .. . . . " . . . 

John Crane a.s. 
John Crane a.s. 
Jana Sigmunda 78 

www.JohnCmne.oom 
01e CZ47151561 

Datum dodáni uvedené na nákupnl objednávce Je datum, kdy by mělo zboží dorazit na dodací adresu. Proslme o včasné odesláni, aby se pokryla doba pi'epravy. 
Pro tuto objednávku je vyžadováno potvrzeni. Prosím ujistěte se, že je objednávka potvrzena dohodnutým způsobem do 48 hodin. 

John Crane - Czech Republic požaduje, aby všichni obchodnl partněři zasllali faktury elektronicky na e-mailovou  

Zajistěte, aby elektronické faktury byly zasllány ve fonnátu PDF, vždy uvádějte referenčnl číslo nákupní objednávky John Crane na va!\I elektronické faktui'e. V prlpadě 
požadavků na platby, upomlnky a výpisy nés kontaktujte na emailovou adresu:  



Člslo objednávky !Datum Čislo dodavatele I Strana 

4502978189 I 14.12.2023 652912 j2z2 

Způsob dopravy: Způsob platby: !Měna: 

Citi-CZ·D ICZK 
Pol. Kód matétiálu Popis 

P0vodnl llis1o dílce 

Čisto dllco dodavatele 

10 Aul!>lizované posouzeni svalové zétěie 

Neznémý 

20 Aul!>rizované posouzeni ergon. prnc.mlsta 

Neznémý 

30 Doprnva (cen~ za ka!dý 1 km) 

Neznámý 

Objednávka 

TarmJn dodání v John Objednané mnofstvi MJ 

Crane 
Nabldka I Číslo smlouvy 

Dovozní kód komodity 

Člsto """-•u I Revize 

31.01.2024 

I 
I 

31.01.2024 

I 
I 

31.01.2024 

I 
I 

~-.-,.,,. 
John crane. , •• • toffll\flllfl_..... ••• .... . . . 

Cena u jednotku Čistá hodnota 

Sleva Dopravné 

Celk. hodnota zbotl 53,800.00 
Dopravné celkem 0.00 
Daň celkem 11 298.00 
Celkem za doklad 65098.00 

Standardnl nékucnl Dodmlnkv Dro zbožl a služby: www.smlths.com/nun::hasina-terms-and-conditions 

Firma John Crane je certlfikovéna dle ISO 
9001, ISO 14001 and ISO 45001. 
Podrobné informace dostupné na 
vyžádáni. 

Podpis 

Jméno: 
TELEFON: 
FAX: 
E-mailové adresa: 



o 't "'' 

. ~ .. , . . '.q"' ... - ... .., . ... 
k • .. . : ' -.,, . ... 
~ . .. . ., 
-~ ~: ~~ 

( .. ,.., • o 

Cenová nabídka slufeb t(slo: 16049 

Vylizuje: 
Telefon: 
ID datové schránky: 
Email: 
Datum: 13.12.2023 

Zdravotní ústav se sf dlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Objednatel : 
John Crane a.s. 
Jana Sigmunda 78 
78349 Lutín 

1ť:o: 47151561 Olť:: CZ47151561 

Kontakt na objednatele:

Autorizované měfení LSZ a PP. 
Jednorázová nabídka. 

LhOta pro pfijetl (akceptaci) cenové nabfdkv do: 13.2.2024 

.. I. Pfedmět plnění 
Položka - ··---·· .. Počet · - Smluvní ceňa 1 cena célkem 

zaiednotku 
AS I i-Autorizované měrénf a posouzení lokálnř svalové zátěfe (hodnoceni 
časových charakteristik práce, měfenl a posouzeni lokální svalové útě!e 
metodou integrované elektromyografie, 1 den/1 profese/max. 4 pozice/1 
protokol) 
• ProCOllnilc montále-montál. filtro 
• Oper6tor lapovny 
(· ,- Kl za Posudek} 

AS 19 • Autorizované posouzeni ergonomie pracovnlhó místa (hodnoceni 
časových charakteristik práce, vyšetřeni pracovních poloh biomechanickou 
analýzou, 1 den/1 profese/max. 4 pozlce/1 protokol) 
• Procovnlk mont61.e-mant61. flitrů 

I l·  - Kl zo PosudekJ 

Doprava (cena za-Wdý fkm> 
1. 
FM•t n-fM. .. - .. - : .. ---

· !,·Celkem :(bez DPH)· I 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovnich pozic a profesí, případně další upfesněni: 
Kdoměfení: 
• Pracovník montáže-montáž flitrů • LSZ 
• Pracovník montáže-montáž flitrů - PP 
• Operátor lapovny- LSZ 

Termín měfení: 16.1.2024 ( ) 

Shora uvedená plnění (dále jen Ndílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel"} zavazuje pro 
objednatele provést jako!to držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona i:. 258/2000 Sb., o ochraně vefejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonO, ve znění 
pozdějších pfedpisO a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) autorizované.měření a posouzeni, 
b) vyh()tovení protokolu o autorizovaném měření a posouzen/ (dále jen .protokol"}. 
2. Zhotovitel.se zavazuje zahájit práce na prováděníěásti díla dle odst. 1 p/sm. a) v termínu do 9 měsícO od akceptace 

.• této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
Stránka 1/ 4 

·~ I -



Zdravotní ústav se sídlam v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava 702 oo Ostrava 

3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a pfedat protokol objednateli v termínu do 60 dnO od uskutečnění autorizovaného 
měfenf a posouzeni. 
4. Smluvní strany se dohodly, fe protokol bude objednateli předán v terminu podle odst. 3, nejdi'fve však po úplném 
zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za pfip. škodu vzniklou 
neobdržením protokolu z dOvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
S. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla Je splatná po dokončení dílěf části díla dle odst.l pfsm. a) tj. po 
provedení autorizovaného měření a posouzení. Okamžikem provedení autorizovaného měřeni a posouzeni vzniká 
zhotoviteli právo na zaplaceni ceny díla. Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi 
daňového dokladu, jejíž pfflohou bude kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendái'ních dnO 
ode dne jejího vystaveni zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 

Ill. Další smluvní ujednáni 
1. Právní vztahy se i'fdl pfislušnými ustanoveními občanského zákonfku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen uOP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadfuje souhlas s jejich zněním a vOli řídit se jimi pi'I realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
3. Objednatel dále souhlasí a Je srozuměn se skutečností, že zhotovitel mOfe být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisO a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uvefejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších pfedpisO, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním 
vztahu jí založeném zpřístupnit a poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právnl předpisy 
z uvefejnění nebo zprístupnění nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně Jejich mnofstvr, místa a četnost odběrO 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
4. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součásti této cenové nabídky Informace o zpracování 
osobních údaJO objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatřeni před uzavrením smlouvy. 

S pfáním hezkého dne 

Cenová nabidka služeb číslo: 16049 akceptována bez výhrad dně: 

Vlastnorufnf podpis: 
(pokud není elektronický

mfsto pro elektronický podpis 

Razítko: 

PROSÍME O ZASLANÍ AKCEPTOVANf NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPfT V USTINN~ PODOBl P0ŠTOU NEBO OSOBNt. 
V PŘÍPAD( OBDRŽENÍ TÚO CENOV~ NABÍDKY ELEKTRONICKY lZE PiilPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPfT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránkal/ 4 



I• 

Zdravobtí ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cilem lllisleduJldho &dělem Je Informovat Vás v souladu s naffzenim Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nafízeni o ochraně osobních údaJ6 (~e jm .,GDPR"') o tom. Jaké osobní údaje o Vás 

zpracovávéme, z Jakého d6vodu a Jakým zpilsobem. 

1. Správce Vašich osobních údaj&\ 
7.dravotlÚ ústav se &fdlem v Ostravi, 
Partyzánské náměstl 2633/7, 
702 00 Moravské Ostrava, Ostrava 
IC: 71009396, 
email: podatelna@'Zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktnf údaje pověience pro ochranu osobních údaj6 
(OPO) 
PovHenec pro ochranu osobnlch ú.dajCa, 
Partyzánské náměstf 2633/7, 
702 00 Moravské Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: S96200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracováni 
• základnl identifikačnl a fakturami údaje: zejména 

Jméno a ptijmenl, datum narozeni, bydliště, pfipadně 
ruluv a adresa sídla čl bydliště, IC a DIC u OSVC, 
bankovní spojeni, 

• kontakrnl údaje: adresa, telefonnf číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotnbn Slavu: Jsou-Ji potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo Jsou-li jejún výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základnl identifikační a fakturami údaje: zejména 

jméno a pfijmeoí, datwn narozeni, bydliště, případně 
název a adresa sbila čl bydliště, IC a DIC u OSVC, 
bankovnl spojeni, 

• kontaktnl údaje: telefonní tíslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotnlm Slaw: Jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, te nepředává Vaše osobo! údaje do 
třetí země nebo meztnérodni organlznci. Případní ptljemd 
osobních údajů Jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její alstl zadé správce, dále orgány veřejné moci 
a sprévy, vyplýw-li to ze zvláštnlch právních předplsd. 

5. Doba zpracování 
q,racovánf osobních údajů provédl správce, 
pffp. zpracovatel prostfednlctvlm výpočetnl techniky, 
nebo i manuálnlm zp6sobem u osobnlch údaj6 v listinné 
podobě, za dodrženi všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracováni osobních údajů. Vaše osobnl údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplněni 
úúlu zpracováni, tj. :tpravldla po dobu trvéni smluvního 
vztah1L Spnlvce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splněni svých další zákonriých povinnosti 
(např. v oblasti archivnlctvl, kybernetické bezpečnosti. 
obhajobu svých právnlch nórok6). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že Vilči Sprévcl máte následujld práva 
vyplývající z GDPR: 
• právo poiadowt pfistup k osobním údajwn, které 

o Vás zpracováváme, čim! se rozwni právo získat od 
správce potvrzeni, zda osobnl údaje, které se Vás týkajl, 
jsou čl nejsou zpracovévány, a pokud Je tomu tak, máte 
právo zl.skat ptfstup k těmto osobním údajům a k dalším 
lnformacún uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo poiadowt opravu osobnfch údaji'I, které jsou 
o Vás zpracovávány. pokud jsou nepiesné; 

• právo pot.adovat výmaz osobnic:h údaji\ v případech, 
které jsou upraveny v a. 17 Obecného naffzenf. Toto 
prévo není absolutol. Ve vyjmenovaných přfpadech Jej 
nelze uplatnit (napt. vyžaduje-li dalšf zpracování právnf 
předpis nebo je zpracování prováděno ve vetejněm 
zájmu v oblasti vefejného zdrav0; 

• privo pot.adovat omezeni zpracováni údaj6 
v ptlpadech, které Jsou upraveny v a. 18 GDPR; 

• právo na pfenoaitelnost 6dajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v B. 20 GDPR pokud se 
zpracováni provádl automatizovaně a úroveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splněni smlouvy, 
jejíž snůuvnf stranou jste nebo pro provedeni opatfenl 
přijatých pfed uzavtenlm smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podm!nky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, bMně poutfvaném 
a strojově čitelném formátu, a méte pravo pfedat tyto 
údaje Jinému sprévd, nebo m6žete požádat, aby údaje 
byly pfedény jinému spnlvcl pffmo; 

• privo vznést námitku proti zpracováni, jsou-li pnlvním 
základem zpracovánlm oprévněné zájmy správce. 

Spnlvte Vás ujišťuje, u Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodovéní aru nedochézl k profilováni (automatizované 
zpracováni osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení aěkterých osobních aspektů vztahujidch se 
k fyzicki osobě). 

V ptlpadě, kdy se domnlváte, u správce zpracov4vá Vaše 
osobní údaje neoprávněně čl Jinak porusuje Vaše práva, 
máte právo podat stfinost u dozorového úfadu: Ofadu pro 
ochranu osobních údaj6, adresa: pplk. Sochora 27, I 70 00 
Praha 7, tel.: 23466511 I, web: www.uoou.cz, nebo rrnite 
právo potédat o soudnl ochranu. 

Tel: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

;.} 

~ -"~!; 
-~.l 

;-' -•--~~ 
~,'.'"- ~----- - ~:~q_-,·::_,f 

-·,_ ·: ;i -- ~ --
·---,-:.;;,._--------------------------------..... ----..... ---------------------------------



  
Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 

Přílohy: 

OBJ 4502978189, CN16049, John Crane: dom'ěření LSZ a PP 
4502978189.pdf; NABIDKA_ 16049 Měření LSZ a PP s 10% slevou.pdf 

ZORA VOTNÍ ÚSTAV se sídlem v Ostravě 
20 společných let I 2003 - 2023 

Wolker<;>va 74/6, 779 00 Olomouc 
zuova.cz I facebook I instagram I twitter 11D OS: pubj9r8 

Dobrý den, Vaši cenovou nabídku č. 16049 ze dne 13.12.2023 akceptuji bez výhrad. 

Děkuji, přeji příjemný den. 

CAUTION: This email came from outside Smiths Group. Be careful of phishing. 



ZORA VOTNÍ ÚSTAV se sídlem v Ostravě 
20 společných let I 2003 - 2023 

Wolkerova 74/6, 779 00 Olomouc 
zuova.cz I facebook I instagram I twitter IID OS: pubj9r8 

 

ZORA VOTNÍ ÚSTAV se sídlem v Ostravě 
· 20 společných let I 2003. - 2023 

Wolkerova 74/6, 779 00 Olomouc 
zuova.cz I facebook I instagram I twitter IID DS: pubj9r8 

2 




